

Lub. C. C.

Nr 29

Rok 1850

DZIENNIK



URZĘDOWY

GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 8/20 Lipca 1850 roku.

Wydział i Sekcja Policji

R Z A D G U B E R N I A L N Y L U B E L S K I.

Nr. 575877. Ponieważ ogłoszona na dzień 6/18 Czerwca r. b. w Biórze tutejszem licytacja na dostawę drzewa opałowego dla domu Badań w Siedlcach, dla braku konkurentów nie przyszła do skutku, Rząd Gubernialny przeto w zastosowaniu się do reskryptu Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 25 Lutego (9 Marca) r. b. Nr. 1817/8141. podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 13/25 Lipca r. b. od godziny 10 z rana do godziny 2 po południu w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego tutejszego, odbywać się będzie głośna in minus licytacja na dostawę powyż wzmiankowanego drzewa opałowego miękiego, na potrzebę domu Badań w Siedlcach, a mianowicie:

a) w roku 1850 sążni półkubicznych 334. b) w roku 1851 sążni półkubicznych 334. c) w roku 1852 sążni półkubicznych 334. d) w roku 1853 sążni półkubicznych 334. Razem sążni półkubicznych 1336.

Ubiegający się o tę entrepryzę, złożyć jest obowiązany do licytacji wadium 1/10 część ogólnej wartości drzewa za praetium do licytacji podanej wyrównywające, to jest Rsr. 220 kop. 44. Licytacja rozpoczynać się będzie od summy Rsr. 1 kop. 65 za jeden sążień półkubiczny drzewa opałowego miękiego, ten więc za utrzymującego się przy niej uznanym zostanie, kto za najmniejszą od wyrażonej powyżej summy, przyjmie takową entrepryzę. Dostawę zaś drzewa utrzymujący się przy licytacji, rozpocznie w tygodni 6 lub 8 od daty przyjęcia entrepryzy. Warunki podług których odbywać się będzie powyższa licytacja, wolne są do przejrzenia każdego dnia, wyłączając świąteczne, w Biórze Rządu Gubernialnego tutejszego w Wydziale Policyjnym w godzinach biórowych. Lublin dnia 10/22 Czerwca 1850 r. (3)

Nro 51938. Maryanna Goryczewska i Krystyna Cypel o włóczegostwo obwinięte, z Gubernii Warszawskiej pochodzące—za kartą drożną Rządu Gubernialnego z d. 20 Maja (1 Czerwca) r. b. Nro 44382/7582 do Rządu Gubernialnego Warszawskiego, transportem wysłane, ze Stacji w Nowej Aleksandryi zbiegły—dołączając przeto rysopis tychże poniżej zamieszczony poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swęj administracyi ściśle śledztwo zarządzili i w razie ujęcia, z niemi na zasadzie przepisów postąpili. Rysopis Maryanny Goryczewskiej lat 25, wzrost dobry, twarzy okrągłej, oczy niebieskie, nos duży włosów blond, znaków żadnych. Krystyna Cypel lat 14, wzrost mały, twarz okrągła, oczy piwne, nos mały, włosy blond, znaków szczególnych żadnych. Lublin dnia 5/17 Czerwca 1850 r.

Nr 57518. Pod d. 12/24 Września 1844 r. przyjęty został do zgromadzenia XX Bernardynów w Przysowie w Powiecie Wieluńskim, pod imieniem zakonnym Marysa Wincenty Rudziński po złożeniu egzaminu i dowodów, jako to:

1. Metryki urodzenia jakoby przez Proboszcza Parafii Kolna w Powiecie Łomżyńskim wydanej, podług której miał się rodzic wé wsi Wodolek w tejże Parafii d. 4 Kwietnia 1813 r. z Reizców Kazimierza i Anny z Wróblewskim małżonków Rudzińskich.

2. Świadectwo względem sprawowanych przez Rudzińskiego we wsi Jabłony Gubernii Płockiej obowiązków Nauczyciela prywatnego, przez X. Łojewskiego Proboszcza Parafii Andrzejewo pod dniami 1 Października 1843 r. wydane, a przez Wójta Gminy Brok poświadczone.

Rzeczony Kleryk będąc wysłany w r. 1845. na kwest, zbiegł i przytrzymał był w Prusach, dla braku dowodów legitymacyjnych, lecz zdolał się wydostać z aresztu, przybył potajemnie napowrót do Królestwa Polskiego, poczem umieszczony został w Cytadeli Aleksandryjskiej, jednakże i ztąd zbiegł z pod straży i niewiadomo gdzie się obecnie znajduje.

Z zebranych w skutku tego przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych wiadomości o tym włóczędźce, dla przekonania się o jego pochodzeniu, okazało się: że dowody jakie złożył przy wstąpieniu do Nowicyatu XX. Bernardynów w Przysowie są podrobionemi i Władze rządowe o nim wyjaśnienia udzielić nie były w możności, wieś Wodolek w metryce wymieniona, nie znajduje się wcale w Powiecie Łomżyńskim, ani też nigdy do Parafii Kolno nie należała, i żadna podobna metryka w aktach Kościoła Kolińskiego wyszezioną nie została, zamieszczony na niej podpis Probosza i pieczęć Kościoła są podrobione, a nadto tak wrzeczonyj Parafii, jako i w miejscu, gdzie Rudziński miał pełnić obowiązki Nauczyciela prywatnego, nikt go nie zna, ani jego rodziny, że świadectwo o sprawowanych przez niego rzeczonych obowiązków Nauczyciela jest fałszywym, wreszcie: że chociaż w Królestwie Pruskim w Cyркуle Johaniamburg, znajduje się wieś Wodolek w odległości dwóch wiorst od M. Kolna, jednakże podług odezwy Konsula Królewsko-Pruskiego w Warszawie, w aktach Kościelnych miejscowej Parafii, żadnego o Rudzińskim niepowzięto śladu, a nawet nikt go i tam nie zna ani jego rodziny.

Gdy podług wszelkiego prawdo-podobieństwa Wincenty Rudziński jest poddanym tatarskim i ma przebywać we Francji pod imieniem Pacyfika Wiewiórskiego, przeto Rząd Gubernialny w zastępowaniu się do rozkazu JO. Księcia Namiestnika Królestwa przez rekrrypt Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 31 Maja (12 Czerwca) r. b. Nr 2781/19150. objawionego, wzywa niniejszym X. Marysa Wincentego Rudzińskiego, ażeby w przeciągu najdalej sześciu miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia do kraju powrócił, z ostrzeżeniem, że jeżeli w tym przeciągu czasu niewróci, ulegnie rygości art. 340 i 341 Kodeksu kar głównych i poprawczych stanowiącego, że kto wydalony się z kraju ojczystego, niewróci na wezwanie Rządu, ten na pozbawienie wszelkich praw i na bezpowrotne z kraju wygnanie skazany będzie.

Lublin dnia 16/28 Czerwca 1850 roku.

(2 rzd)

Nr 57517. W r. 1845. zbiegł ze zgromadzenia XX. Reformatów zakonnik tej reguły X. Pacyfik Wiewiórski rodem ze wsi Rzeczyca w Powiecie Rawskim Gubernii Warszawskiej położonej, w drodze do Klasztoru w Brzezinach w Powiecie Rawskim do którego przez Zwierzchność Zakonną był przeznaczonym i pomimo poszukiwań w tym kraju wyszezionym nie został, z kąd wnosić należy, iż wydalil się za granicę — w wykonaniu otrzymanego rozkazu JO. Księcia Namiestnika objawionego przez rekrrypt Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 31 Maja (12 Czerwca) r. b. Nr 2781/19150. Rząd Gubernialny wzywa niniejszym X. Pacyfika Wiewiórskiego ażeby najdalej w ciągu sześciu miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia do kraju powrócił, z zastrze-

żeniem. że jeżeli w tym przeciągu czasu niewróci, ulegnie rygorowi art. 340 i 341. Kodeksu kar
głównych i poprawczych stanowiącego, że kto wydalwszy się z kraju ojczystego, niewróci na we-
zwanie Rządu, ten na pozabawienie praw wszelkich, i na bezpowrotne z kraju wygnanie skazanym
będzie. — Lublin dnia 23 Czerwca (4 Lipca) 1850 roku. (1 raz)

Gubernator Cywilny General-Major ALBERTOW. Naczelnik Kancellaryi J. Koźmiński.

Wydział i Sekcja Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 51384. Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) r. b. o go-
dzinie 10 z rana w Biorze Naczelnika Powiatu Zamojskiego w mieście Janowie odbywać się
będzie głośnie in minus licytacya na reperacya Odwachu Wojskowego w mieście Janowie, a to
od summy Rsr. 182 kop. 77. na ten cel anszlagowanej (lub też od takiej na jaką Kommissya
Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych wykaz kosztów zatwierdzi). Przystępujący do
licytacyi złożyć winni na wadium 1/10 summy anszlagowej czyli Rsr. 18 kop. 28. reszta zaś
wartości w każdym czasie walna jest do przejrzenia w Biorze Naczelnika Powiatu Zamoj-
skiego. — Lublin dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1850 r. (2 raz)

Nr. 1379. Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 17/20 Lipca r. b. o godzinie 11 rano w Biorze
Magistratu miasta Lublina odbywać się będzie głośnie in minus licytacya na reperacya lokali lazaretowych w Lu-
blinie, a mianowicie: a) na reperacya gruntu po Półockich zwanego Stary Kryminak, przez chorych Lubelo-
skiego Wojskowego Szpitala zajmowanego, anszlagowaną Rsr. 375 kop. 10 1/2 — b) na odświeżenie oficyn p-
bielskich zajmowanych na lazarecie Pułkowy, anszlagowaną Rsr. 194 kop. 92 — c) na reperacya drobną dachy
i innych uszkodzeń tyniele oficyn, anszlagowaną Rsr. 168 kop. 30 1/2 — a to od summy anszlagowych powyższ-
wyszczegółonych, lub od tych na jakie Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych wykazy ko-
sztoów zatwierdzi. Przystępujący do licytacyi złożyć winni na wadium 1/10 część summy anszlagowej czyli
Rsr. 73 kop. 82 reszta zaś warunków w każdym czasie walna jest do przejrzenia w Biorze Rządu Gubernial-
nego Wydziału Wojskowego i w Magistracie miasta Lublina.

Lublin dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1850 r.

(3 raz)

Gubernator Cywilny General-Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi J. Koźmiński.

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Nr 8759. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biorze Naczelnika Powiatu Bialskiego odbywać się bę-
dzie w dniu 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b. na budowę Plebanii i zabudowań ekonomicznych dla Proboszcza r. g.
we wsi Cieciborze, in minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi, od summy Rsr. 2193 kop. 5.
anszlagiem przez Kommissyę Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod 2/14 Czerwca r. b. Nr 12334/224.
zatwierdzonym wykazanej, mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie
zgłosić do Biura Naczelnika Powiatu Bialskiego i złożyć opieczetowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu,
przy załączeniu świadectwa Kassy tegoż Powiatu, na złożone w niej wadium w kwocie Rsr. 219 kop. 3 1/2. —
Deklaracye takowe do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane i
pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczey bowiem i niewyrażnie napisane lub skrobane i
poprawione bez dotarczenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane przyjęte nie będą.

Warunki do licytacyi, plan i anszlag kosztów, są do przejrzenia każdego czasu w Biorze Naczelnika Po-
wiatu Bialskiego. — Starozakonni do licytacyi tej przypuszczonemi być mogą.

Wzór do Deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 23 Czerwca (10 Lipca) r. b. Nr 8 59 podaje niniejszą deklaracya, iż obowiązuję
się wystawić Plebanii i zabudowania ekonomiczne dla Proboszcza r. g. we wsi Cieciborze, według planu i anszla-
gu przez Kommissyę Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonych za sumę Rsr. N. kop. N.
wyróżnię Rubli srebrnych NN. kopiejek N. poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętym w warun-
kach licytacyjnych. Zawiadzenie Kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie Rsr. 219 kop. 3 1/2
załączam, które w razie niestrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N.
miastem dnia N. miesiąca N. roku 1850.

(podpisać imię i nazwisko) (1 raz)

Biała dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1850 r.

Naczelnik Powiatu Bialskiego Kotowski.

Naczelnik Powiatu Radzyńskiego.

Nro 9843. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biorze tutejszego Powiatu, odbywać się będzie w drugim terminie na dniu 5/17 Sierpnia r. b. na entrepryzę budowy nowej Plebanii dla Proboszcza Parafii r. g. Hańsk, in minus licytacya przez składanie opieczetowanych Deklaracyi od summy Rsr. 843 kop. 61 1/2. anszlagu przez Komisyyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 5/17 Kwietnia r. b. zatwierdzonym wykazanej — mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą w powyższym terminie zgłosić się do Bióra Powiatu i złożyć opieczetowane Deklaracye przy załączeniu świadectwa Kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie Rsr. 81 kop. 36 1/2. Deklaracye takowe do godziny 12 przed południem w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane i pisane być powinny, podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczéj bowiem i niewyraźnie napisane, lub skrobane i poprawione bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą. Warunki do licytacyi plan i anszlag kosztów są do przejrzenia, każdego czasu w Biorze Naczelnika Powiatu.

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z dnia 5/17 Sierpnia r. b. Nr. 9843. podaje niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się dopełnić budowy nowej Plebanii dla Proboszcza Parafii r. g. Hańsk, według planu i anszlaga przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego, za summy Rsr. N. kop. N. (wyraźniej Rsr. N. kop. N.) poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętym w warunkach licytacyjnych. — Zaświadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie Rsr. 81 kop. 36 1/2 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N. piątym dnia N. roku 1850.
(podpisać imię i nazwisko.) Radzyń dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1850 r. (1 raz)

Nro 9845. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biorze Naczelnika Powiatu Radzyńskiego, odbywać się będzie w drugim terminie dnia 2/14 Sierpnia r. b. o godzinie 11 z rana na entrepryzę opasania wałami i rowem Cementarza grzebalnego dla Parafii r. g. we wsi Rządowej Kossyniu, głośna in minus licytacya od summy Rsr. 85 kop. 90. anszlagiem przez Rząd Gubernialny Lubelski pod dniem 13/25 Maja r. b. zatwierdzonym, wykazanej. — Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do Bióra Powiatu zaopasawszy się w wadium Rsr. 8 kop. 69 wyrównywającą 1/10 summie anszlagowej. — Warunki licytacyjne plan i anszlag w każdym czasie oprócz Świąt są do przejrzenia w Biorze Powiatu.
Radzyń dnia 21 Czerwca (6 Lipca) 1850 r. (1 raz)
za Naczelnika Jaworski.

Naczelnik Powiatu Łukowskiego.

Nr. 8708. Stosownie do art. 114 Ustawy o wyrobie i sprzedaży wódki Najwyżej pod dnem 4/16 Maja 1848 r. zatwierdzonej, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 16/28 Lipca r. b. na gruncie wsi Paskudy w Okręgu i Powiecie Łukowskim, przed delegowanym z Bióra Powiatu Urzędnikiem, odbywać się będzie głośna licytacya na trzech-letnie wydzierżawienie prawa szynkowania trunków krajowych, w jednej karczmie, pod następującymi warunkami: 1. Utrzymujący się przy dzierżawie obowiązany będzie stawić rękojmią stosownie do przepisów Skarbowych, w summie wyrównywającej półrocznemu dochodowi jeżeli od tego obowiązku przez współwłaścicieli propinacyi, uwolniony niebędzie, a raty dzierżawne opłacać kwartalnie z góry, tym osobom, i w takiej ilości, jaką mu Naczelnik Powiatu wskaże, i wreszcie w stosunkach z dzierżawcy wpływających, ulegać będzie decyzjom i egzekucyi Władz administracyjnych. — 2. Koszta odbycia licytacyi i stempli, należec będą do dzierżawcy.
w Łukowie dnia 8 20 Czerwca 1850 r. A Kunicki-P. (2 raz)

Naczelnik Powiatu Siedleckiego

Nro 10340. Ponieważ ogłoszona dwu krotnie licytacya na reperacya odpadłych tynków i pobielenie ścian zewnętrznych Gmachu Wieziennego i Sądowego w mieście Siedlcach od summy Rsr. 137 kop. 90 na zrobienie 117 progów do drzwi celowych od summy Rsr. 46 kop. 80 i na urządzenie kuchni angielskiej w mieszkaniu Pisarza Doma Badań od summy Rsr. 21 spełzła bez skutecznosci, przeto podaje do powszechnej wiadomości, że takowa po trzeci raz w dniu 19/31 Lipca r. b. w Biorze mojem poczynając od summy powyższej, odbywać się będzie, mający przeto chęć licytowania zechcą w terminie oznaczonym zgłosić się do Bióra Powiatu z kwotą wadialną 1/10 części summie anszlagowej wyrównywającą, gdzie warunki licytacyjne i anszlagi w każdym czasie przejrane być mogą.
Siedlce dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1850 r. (2 raz)
A. HINCZ.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro 307. Podaje się do powszechnej wiadomości, że w dniu 13/25 Lipca r. b. w Kancelaryi Aleksandryńskiego Instytutu wychowania Panien, odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracje, licytacya in minus na dostawę roczną dla tegoż Instytutu masła solonego poczynając od dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. Vadium na pewność dostawy wymagane wynosi Rsr. 120. Warunki licytacyi w miejscu każdego-dziennie z rana przejrzane być mogą. w Nowej Aleksandryi dnia 16/28 Czerwca 1850 r.

(2 raz)

Sekretarz Instytutu Al. Kuczyński.

Magistrat Miasta Krasnegostawu.

Nr. 1436. Z mocy upoważnienia W. Naczelnika Powiatu Krasnostawskiego z dnia 23 Maja (4 Czerwca) r. b. Nr. 7569. podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż w Biórze Magistratu miasta Krasnegostawu w obecności W. Pomocnika Naczelnika Powiatu Krasnostawskiego, odbywać się będzie w dniu 25 Lipca (6 Sierpnia) r. b. od godziny 3 do 6 po południu sekretna in plus licytacya przez skład nie opieczętowanych deklaracyi na wydzierżawienie trzyletnie poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1850/1 r. do dnia 19/31 Grudnia 1853 r. dochodu Kassy Ekonomicznej miasta Krasnegostawu z propinacyi od wódki, a to od summy Rsr. 3375 kop. 99 na praetium fisci ustanowionej, mający przeto chęć zadzierżawienia pomieniony dochód, zechcą się w miejscu i dniu wyżej wyrażonym najdalej do godziny 3 po południu do Bióra Magistratu (tutejszego zgłosić, i deklaracje opieczętowane z zaświadczeniem Kassy na złożone vadium Rsr. 337 kop. 60. podług wzoru (tu niżej zamieszczonego) spisane, na ręce Burmistrza miasta Krasnegostawu złożyć. Deklaracje później złożone, lub niepodług wzoru oraz z poprawkami napisane, przyjęte nie będą. Vadium złożone być może w Kassie Miejskiej, Powiatowej, Gubernialnej, lub Banku Polskim. Inne warunki licytacyjne każdego czasu w Biórze Magistratu (tutejszego) wolne są do przejrzania.

Krasnostaw dnia 15/27 Czerwca 1850 r. sp. o. Burmistrza Dąbrowski.

W z ó r d o D e k l a r a c y j:

W skutek ogłoszenia z dnia 15/27 Czerwca r. b. Nro 1436. podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąć w trzyletnią dzierżawę to jest od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1850/1. do dnia 19/31 Grudnia 1853 r. dochód Kassy Ekonomicznej miasta Krasnegostawu z propinacyi od wódki za sumę Rubli srebrnych (wypisać literami) poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom licytacyjnym objętym. — Zaświadczenie Kassy N. na złożone w niej vadium dołączam, które w razie niestrzymania się na licytacyi sam odbiorę, lub o nadesłanie na mój koszt do N. upraszam. — Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisatem w N. dnia N. miesiąca M. 1850 r. (podpisać imię i Nazwisko.) (3 raz)

Magistrat Miasta Zamościa.

Nro 1801. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19/31 Lipca r. b. o godzinie 3 po południu w Magistracie miasta Zamościa przed Pomocnikiem Starszym Naczelnika Powiatu lub innym delegowanym Urzędnikiem, odbywać się będzie licytacya przez deklaracje opieczętowane, na trzech-letnie wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomicznej Zamojskiej z czopowego od piwa i wódek, poczynając od dnia 1 Stycznia 1851 r. do końca Grudnia 1853 r. in plus od summy rocznie Rsr. 1480. Mający przeto chęć zadzierżawienia zechcą deklaracje swą opieczętowaną, wścisłem zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16/28 Maja 1833 r. i podług domieszczonego tu poniżej wzoru napisaną, z dołączeniem do niej kwitu zniszczonego w jakiej bądź Kassie Skarbowej lub Miejskiej, vadium Rsr. 148 najdalej do godziny 4 po południu na ręce Sekretarza Magistratu złożyć, później bowiem składowane przyjęte nie będą. Warunki do licytacyi w każdym czasie w godzinach biórowych mogą być przejrzane w Magistracie miasta Zamościa.

DEKLARACYJA.

W skutek ogłoszenia Magistratu Miasta Zamościa z dnia 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. Nr 1801. podaje niniejszą deklaracją, iż obowiązuję się wziąć dzierżawę dochodu Kassy Ekonomicznej miasta Zamościa Czopowego od piwa i wódek, na lat trzy od dnia 1 Stycznia 1851 r. za sumę Rsr. N. kop. N. (wypisać literami wyraźnie, bez poprawek i skrobania) poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych, dobrze mi znanym kwit Kassy N. na złożone wnieć wadium w kwocie Rsr. 148 dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie w N. pisałem w mieście N. dnia N. miesiąca N. 1850 r.

(podpisać imię i nazwisko.)

(3 raz)

w Zamościu dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1850 r.

Burmistrz Kossakowski.

Do Numeru 103260. dalszy ciąg listy abiegłych (pisewych i niestawiających do superewizji w roku 1879 z Gubernii Płockiej i Augustowskiej.

Zydzai z Powiatu Lipnoskiego: Ajzenberg abram, Bogasowski szymon, Braun lewio, Braun szymon, Burtka szymon, Bok herak, Bruna jakób, Bronowicz jakób, B k mosiek, Braun herasz, Braun abram, Czarny markus, Cukier lewick, Cukier lewick, Dabiz daniel Dabiz osser, Eclib mendel, Epelker marek, Furgacz wulf Finkosztejn herasz, Finkosztejn jakiel, Fagot mosiek, Frankosztejn jonasz, Fogiel icek, Frydman icek, Groner uszer, Grosman mortka, Goldsztejn jozef, Gasior lejzer, Goldman juda, Gutatt joachim Goldberg lejzer herasz, Gaska joachim, Hamerski herak, Jcick foks, Jablonna jakób, Kohn joachim, Kaza herasz, Kohn dawid, Krawczok mosiek, Kozik izrael, Klarzet wulf, Kozik szlama, Kina iciek, Kun herasz, Kolun iclak, Klejbard zel k, Kofaton gerszon, Leżuch herasz, Lichtenfeld izrael, Lichtenfeld jakób, Lichtenfeld swaja, Lipin iciek, Lichter aron dawid, Lucywo herak, Moner markus, Makoski herasz, Mares marek, Najhaus wulf, Nadreć dawid, Papierek icek, Przedeck saul, Puder herak, Piurak wigdor, Roter mendel, Roteboruch, Rychter abram, Rynaldo iciek, Rynaldo marek, Radzik jakób mosiek, Rosbart aron, Salamowicz izrael, Salachter majer, Salachter pejsk, Szczygieł józef herasz, Smoła aron, Sliwka herak, Skura wulf, Skura mosiek, Skura manes, Sonabent joachim, Sonabent szymon, Szylent nusem lejeb, Stary jakiel, Skop hunc mosiek, Sadzanka szymon, Traha szlama, Uryns icek lejeb, Woldberg icek, Wand iciek, Wyszogron majer, Weichman nachman, Wencel wulf dawid.

Z Powiatu Mławskiego. Acciposki jakób Antonowicz andrzej Angiel jan Adamski francisz k Antczak adam Bednarczyk piotr Budkoski jan Budkoski leopold, Bukoski jan Biełński ferdyndand Bojanoski maciej Bogaeki antoni Borkoski jan Bucholtz jan Bylicki antoni Brzechoski anastazy Brzechoski julian Bieliński mateusz Blank waleenty Bryliński aleksander Bagiński jan Brzonowski jan Borzechowski antoni Bagiński antoni Boryszeski szymon Bartkoski jakób Brek jan Budka michał Budka michał Bronowski wojciech Bronowski adam Bedak jakób Bucholtski franciszek Barczak jan Brek michał Brek jakób Bronisz jan Bońkoski franciszek Beski mikołaj Bładyszecki stanisław Baliński antoni Balicki jan Bojarski jan Bilki v. Bożkoski józef Bucholtski franciszek Bartkoski grzegorz Bonisfaski jan Bronoski antoni Bukoski mateusz Brzeziński jakób Brodoski andrzej Bloch kaeper Budka franciszek Barwiński jan Bogacki jan Bojanoski stanisław Bojanoski wojciech Biesalski karol Barsza wojciech Blankiaber jan Chmieleski mateusz Ciesliński antoni Czchoroski leon Czarniecki józef Chądziński franciszek Ciechonski antoni Cbrzezon francisz k Czerwieski ignacy Chrzescion adam Chodupski wiacenty Chrzanoski józef Cieslak jakób Chocholski stanisław Celmer leokardy Chmieleski michał Czapiński jakób Chifa jan Cywiński wojciech Cerankoski jan Czarniecki szymon Czajewicz ludwik Czajewicz adam Cegielka teodor Czerwiński józef Czysman piotr p. g. Chądziński jan Chabc. ki ignacy Chorzeski franciszek Czyżeski leopold Czaj-

Kosi Józef Cichoski Franciszek Chamski Ferdynand Drozdowski Stanisław Długocki Tomasz Dę-
 hoski Mateusz Dobrzeński Rudolf Debski Franciszek Dobrzeński Jan Dawkoski Ignacy Drozd-
 owski Alfons Debia Andrzej Drozdowski Andrzej Darczyński Piotr Debski Franciszek Dobrzeński Jan
 Danowski Wojciech Dobiesz Tomasz Dobiesz Jan Dobrzeński Michał Dynoski Wojciech Dzierzgości
 Antoni Danajski Paweł Dylerski Jan Dalkoski Tomasz Dalkoski Michał Damański v. Kłopr Michał
 Delegra y. Józef Danilczyk Józef Dyleski Tomasz Dabroski Wincenty Filipiński Adolf Furman ki Piotr
 Falecki Karol Filmer Andrzej Frejstak Franciszek Fabiszewski Maryan Fijkoski Jan Fijałkowski An-
 toni Filipiak Józef Frejlich Ludwik Fijałkowski Jan Fijałkowski Jan Flatau Michał Czaywin ki Wa-
 wrczeniec Gaweda Teodor Gądomski Felicyan Guła v. Szwachowicz Jakób Guzowski Adam Getz
 Kazimierz Gądomski Jan Gułab Kazimierz Graczyński Jan Ganckop Stanisław Gajewski Franciszek
 Gurecki Rafał Grabski Jan Graboski Wojciech Grochowski Wojciech Grym Krystof Gurka Mikołaj
 Gurokoski Kazimierz Grodek Jakób Gąsioroski Antoni Graczyk Jakób Gapa Andrzej Gapa Józef
 Gapa Wawrczeniec Gulinski v. Lasoski Tomasz Gutkoski Antoni Grzelecki Franciszek Gołębiński To-
 masz Grzywaczewski Walenty Guzyński Kazimierz Goleński Maciej Gołębiński Józef Geroncki Andrzej
 Galeski Ludwik Grzegorzewski Piotr Gruszkiewicz Maciej Ganckop Franciszek Grendziński Mateusz
 Gajewski Mateusz Graboski Franciszek Graboski Juliusz Gorczycki Antoni Gajdyski Kazimierz Grze-
 szczak Mikołaj Graboski Józef Garliński Maryan Gosek Walenty Hamiecki Franciszek Herman v.
 Romanowski Jakasz Iankoski Aleksander Iaremas Antoni Jaworski Wojciech Legielski Jan Jaroszeski
 Teofil Jakóbski Franciszek Jabłonski Adam Iedrzejeski Wawrczeniec Iankoski Mikołaj Iankoski Piotr
 Leszki Jan Joachimowicz Feliks Iobs Karol Iskufa Andrzej Iach Adam Iwaniak Hipolit Iasłowicki
 Adam Jaworski Andrzej Jabłonoski Antoni Iózwik Kazimierz Iedrzejeski Józef Ianszewski Marcin
 Iasin ki Bartłomiej Iasiński Feliks Iankoski Wincenty Kujński Kazimierz Kuczborski Maciej Kib-
 duli v. Koschudski Jan Korewa Antoni Kłos Franciszek Kownacki v. Zawadzki Ludwik Karpin ki
 Jan Kosłowski Jakób Kopsza Antoni Krakoski Antoni Kojwa Jan Kowalski Jakób Kowalski Andrzej
 Kociński Piotr Kol Kowalski Józef Kłacha Franciszek Kosinski Józef Kowalski Józef Kochliński Mikołaj
 Kosiński Marcin Kosiński v. Łajac Mateusz Korzeniowski Paweł Kolba Jan Kurlikowicz Józef Kłiszek
 Paweł Korcoski Andrzej Kosłowski Jan Kosłowski Franciszek Kosłowski Maciej Kosłowski Romuald Kur-
 antoni Kuz Franciszek Kwiatkowski Adam Krzywkoski Walenty Kółpo Paweł Krzywkoski Tomasz
 Karol Jakób Kruk Paweł Kropieski Fabian Kółakowski Dionizy Kółosza Józef Kowalski Adolf Ka-
 win ki Wojciech Kosieła Szymon Krusieski Jan Kownacki Kazimierz Kowalkowski Marcin Krajewski
 Franciszek Kaczmarski Franciszek Kąmierzak Stanisław Karólski Michał Kąmierzak Maciej Ka-
 rosowski Wawrczeniec Kotarski Mateusz Kąmierzak Jakasz Kąmierzak Jan Kąmierzak Szymon
 Kótwi v. Leon Kąmierzak Franciszek Karólski v. Ogródowczyk Walenty Karczewski Józef Korek Adam
 Paweł Krawcowicz Mateusz Kuzmiński Jakób Krawcowicz Józef Kłosowski Jakasz Kłeszyński Ana-
 stazy Konopczyński Karol Kowalski Franciszek Kaczmarski Franciszek Karasiewicz Maryan Kranek
 Karol Kamiński Antoni Kowalski Felicyan Kowalski Antoni Kłonoski Franciszek Kawiński Mateusz
 Kalmoski Jakób Krystek Jan Kołodziejowski Jan Rwiatkowski Józef Kaniński Maksymilian Kujeski Tomasz
 Kozlak Kasper Krasniewski Julian Kiliński Antoni Kostrzewa Józef Kurzynka Adam Kijaski August Ka-
 lisa Maryan Kwasyński Andrzej Kędzierski Antoni Klimkiewicz Józef Kluczyński Wawrczeniec Rubiński
 Wawrczeniec Konoski Stanisław Król Wojciech Król Michał Kraska Jan Krawczyk Szymon Kotz Echill
 Lemański Karol Linski Jan Lemanowicz Stanisław Leszczyński Euzebiusz Leszczyński Michał Lejecht
 Gotlib Krystof Lada Antoni Luks Adam Lewandoski Sylwester Lada Walenty Lewandoski Józef Le-
 wandowski Jan Lada Stanisław Lankiewicz Tomasz Lipka Jakób Lepert Jan Lepert Tomasz Laskoski
 Maciej Lubiniński Walenty Lipski Leon Laskoski Jan Lewandoski Wojciech Lasoski Jan Ługoski Jan
 Lipka Lewin Lebkowski Jakób Ładkiewicz Wawrczeniec Lubiniński Damazy Ładański Konstanty Łasi-
 Ński Bartłomiej Łukaszecki Ludwik Maciejewski Jakób Maształ Józef Medykoski Antoni Matleski Sza-

pan Marlena Józef Maleski Jan Mruweżyński Mikołaj Muraski Józef Moszczyński Leonard Mikoski
 Józef Majorkiewicz Antoni Markiewicz Wawrzenc Meredzech Andrzej Marciutowski Feliks Morawski
 Jan Waliszewski Ksawery Michlewicz Walenty Margacz Franciszek Makoski Jan Markoski Adam Madéj
 Józef Msczka Ignacy Maltazer Roman Majeski Konstanty Malicki Mateusz Mikołajewski Franciszek Man-
 ko Stanisław Mikołajewski Józef Marciniak Onufy Mieszkowski Błażej Milewski Franciszek Marciniak
 Wawrzenc Michalski Michał Mikoszeski Kazimierz Mikoszeski Stanisław Meczowski Michał Michalski
 Józef Marciniak Jan Moszczyński Stanisław Michalski Grzegorz Móraski Walenty Moskaleski Maryan
 Móraski Konstanty Magiera Adam Mikuciński Konstanty Męga Ludwik Markoski Marcin Nokoski
 Marcin Nowak Szymon Napierski Bartłomiej Nowicki Maksymilian Nowicki Teodor Nięgorzki Tomasz
 Nichlewicz Łukasz Nitoski Walenty Nadratowski Andrzej Nadratowski Paweł Nadratowski Ignacy
 Nowak Szymon Nowotka Antoni Nowakowski Mikołaj Nowicki Mikołaj Osiecki Franciszek Ostrowski
 Michał Oblesiak Piotr Obrebski Marcin Orłowski Jan Osiecki Jan Obłoda Jan Olszeski Szymon Olsze-
 ski Franciszek Olszeski Józef Ojszeski Wawrzenc Opała Tomasz Oleudrzyński Maciej Oryl Mikołaj
 Olszak Antoni Ostroski Franciszek Ostroski Jan Pakleja Franciszek Przetakiewicz Maryan Piński
 Piotr Peszyński Marek Priomski Józef Priomski Maciej Pośpiech Jakób Przyborowski Bartłomiej Pio-
 trowicz Stanisław Pafuba Wawrzenc Piosroski Jakób Pogodziński Ludwik Paczkowski Franciszek
 Pstragoski Jan Pszczołkowski Ferdynand Piekutowski Ignacy Papił Franciszek Pawlik Andrzej Puszcz
 Józef Pawłowski Maciej Pomorski Ludwik Pawłowski Jan Pätzniński Andrzej Przyłuski Mateusz Przy-
 łuski Antoni Przeski Józef Piotroski Stanisław Pilkiewicz Józef Półboczi Maksymilian Przybysze-
 ski Jan Poleżyński Wincenty Panek Jan Powierski Leopold Podlaski Michał Piekalski Stanisław Pło-
 charski Szymon Prejs Antoni Paga Adam Andrzej Paszkowski August Podleski Józef Prusakiewicz Jan
 Parasowski Jan Prochulski Krystian Pasznicki Paszalis Bobaczynski Jan Rosiewicz Józef Rychnik Ja-
 kób Rakowski Szymon Rażeski Michał Rudziński Walenty Rolbiecki Władysław Radomski Franci-
 szek Radzanowski Bartłomiej Ruchno Franciszek Rykaszeski Piotr Rybicki Jan Rygański Maciej Ro-
 goski Franciszek Rutkowski Jakób Rapacki Wincenty Rudzki Henryk Ruchaj Franciszek Rybka Jan
 Rada Wawrzenc Ruchaj Antoni Ruchaj Józef Rybicki Jakób Rogowicz Józef Radka Józef Ry-
 backi Franciszek Rybicki Maciej Ramanowski Jan Rassemborski Ignacy Rakowy Jan Rakowy Franci-
 szek Rychcik Józef Rutkowski Jan Rochowicz August Rudziński Paweł Romanowski Jakób Role Fry-
 deryk Rutkowski Jan Rejnhard Władysław Rutkowski Jan Rybka Jakób Rezman Antoni Ryticki Maciej
 Ruciński Antoni Rassemborski Antoni Szejn Gotfrid Senekowski Adam Sobociński Wojciech Szep-
 koski Franciszek Szepański Jan Szostek Antoni Sowa Antoni Sakowski Józef Sitkowski Julian Sitko-
 ski Marcin Satek Fryderyk Sniechowski Antoni Szymanski Jan Starorypinski Józef Sejchobor Fryde-
 ryk Siklawczyk Stanisław Szerszeń Mikołaj Sekoski Antoni Strogulki Franciszek Szmidtowski Józef
 Strzeszowski Jan Staniszeski Kazimierz Sliwiński Jan Strzebski Wincenty Stoczek Karol Staszewski Al-
 cjus Sikorski Antoni Sadoski Teodor Szmytkowski Stanisław Szatkowski Franciszek Stajewski Jan Szych
 Piotr Szuska Jakób Stańczak Mateusz Szymanski Franciszek Strzeszeski Julian Stańczak Stanisław
 Szykiewicz Franciszek Szepański Jan Sliwiński Adam Szymanski Antoni Sobczyński Wincenty
 Siorakowski Jan Strzelec Paweł Sklenicki Jan Sokółowski Walenty Stankiewicz Leon Sobczak Franciszek
 Siemiakowski Michał Szczekowicz Franciszek Sobotka Paweł Sikut Jan Sowiński Franciszek Szta-
 koski Wojciech Sniechowski Stanisław Spłocharski Antoni Stoczek Jan Stelmasiak Antoni Stelmasiak
 Jan Strzelesak Maciej Sikut Michał Szabelski Michał Szczek Mateusz Szablaski Józef Stankiewicz
 Stanisław Szerypański Tomasz Szczepiak Wojciech Szajdroski Ludwik Szybur Wojciech Simula-
 ski Józef Sadoski Maryan Szamborski Konstanty Smoliński Grzegorz Szampliński Konstanty Szafrán-
 zki Józef Swiężyński Rajmund Snidocki Jan Szaliski Antoni Stańczak Józef Sobieski Ignacy Serow-
 ka Franciszek Suchocki Antoni Stańczak Franciszek Sołtykowski Franciszek Stefanek Romuald Sula-
 koski Józef

(Razszy ciąg w Dodatku Drugim.)

DODATEK